
体彩顶呱刮除了满载好运与梦想
的主题票面，还于 3 月 24 日 09:00 至 4
月20日24:00期间，推出“公益筑梦 顶
呱刮——“行大运”扫票抽奖活动”，参
与者不仅能化身“公益梦想播种者”，还
有机会赢取便携蓝牙音箱、顶呱刮定制
咖啡杯等精美奖品，感受体彩顶呱刮的
公益筑梦魅力。

活动参与方式多样且便捷，您只需
要使用微信扫描上方海报中二维码，在
活动页面写下公益梦想，获得“公益达
人”称号，即可参与抽奖；您也可以打开
体彩 App 或小程序，使用 AR 扫描“行
大运”即开票上“行大运”与顶呱刮
LOGO 组合图形参与抽奖，简单又有
趣。

此外，活动期间，部分省市体彩中
心也结合地方特色，精心筹备精彩纷呈
的配套营销活动，力求让每一位怀揣公
益梦想的年轻人，都能借助体彩顶呱刮
传递更多善意与爱心。届时，大家可通
过当地体彩中心官网、官方App及微信
公众号，查询属地活动详情，轻松开启
属于自己的公益筑梦之旅。

线上互动赋能公益梦想

当青春邂逅公益，梦想与好运并肩，在这个生机勃勃的春
日，“公益筑梦 顶呱刮”活动拉开序幕——体彩“行大运”主题即
开票化作熠熠星光，怀揣炽热梦想，与朝气蓬勃的青年群体并肩
同行，以青春之名，为梦想增辉，照亮每一位筑梦人的奋进之路。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第25075期开奖公告

开奖日期：2025年3月26日
本期全国销售金额：63706486元
本省（区、市）销售金额：328368元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

24444注

0注

99778注

本地中奖注数

199注

0注

467注

单注奖金

1040元

346元

173元

4712347.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年5月26日，逾期作弃奖处理。

7 4 3开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年3月26日
本期全国销售金额：24133058元

本期中奖情况（第25075期）

奖等

一等奖

中奖注数

118注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

11800000元

54198729.60元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年5月26日，逾期作弃奖处理。

7 4 3 7 3开奖号码：

开奖日期：2025年3月26日
本期全国销售金额：303333312元

开奖号码：

本期中奖情况（第25032期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

0注

0注

62注

17注

200注

602注

13126注

18132注

36837注

616635注

6916053注

单注奖金
（元）

---

---

261176

208940

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

0

0

16192912

3551980

2000000

1806000

3937800

3626400

3683700

9249525

34580265

1094382586.20元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年5月26日，逾期作弃奖处理。
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全国联网体育彩票大乐透

梦想不止于远方，也能在方寸彩票
上闪耀光芒，让每一次扫票都成为善意
的接力，让每一份公益梦想都有迹可
循。一直以来，体彩顶呱刮凭借即买、
即开、即兑的便捷特性，深受广大购彩
者，尤其是青年群体的喜爱。它不仅为
年轻人带来充满乐趣与惊喜的娱乐体
验，更是年轻人投身公益事业，见证青
春力量与公益梦想深度融合的桥梁。

此次“行大运”主题即开票，不论是

票面设计还是线上互动活动，不仅满载
诚意与期望，也是体彩顶呱刮鼓励青年
群体积极表达公益心声，让公益梦想落
地生根，为年轻人提供积极承担社会责
任、注入青春力量的新潮途径，更是体
育彩票与青年群体的双向奔赴。让善
举可互动、能传播，让每一份公益梦想，
在青春的跃动下，凝聚起强大的爱心力
量，为体育事业和社会公益事业注入新
活力。

青春力量无穷尽，公益梦想无边
界。中国体育彩票诚挚向社会各界，尤
其是朝气蓬勃、活力四射的青年群体发
出邀请，期待在这个美好时节，与大家
携手并肩，一路同行。让每一份微小的
善举汇聚成推动社会进步的磅礴力量，
用每一次尝试、每一份善意，共同书写
属于青春的公益答卷。期待您的加入，
让好运与善意相伴，共同迈向充满希望
的未来。 （青海体彩）

近日，我省正式启动了“体彩排列 3
天天送好运”活动，活动自启动以来，广大
购彩者反响热烈，纷纷投身其中，各大体
彩销售网点也变得热闹起来，洋溢着浓浓
的欢乐氛围。

3月20日，记者走进位于市中心的一
家体彩销售网点，店内张贴着活动宣传海
报和购彩者中奖的喜报，代销者段先生正
热情地向前来咨询的购彩者介绍活动详
情。“活动启动后，购彩者看到海报就知道
了活动，我也会主动介绍，排列3玩法简单
易懂，活动直接以赠票的形式回馈购彩
者，吸引了大量购彩者的积极参与。”段先
生说。

“这个活动真是太给力了！买彩票不
仅能中奖，还能额外获得赠票，感觉中奖

的机会都多了不少。”一位姓张的购彩者
兴奋地表示。他此次购买了50元的排列
3 彩票，成功获得了一张 20 元的组选赠
票。拿着手中的赠票，张先生的脸上洋溢
着喜悦之情。

在店内，像张先生这样对活动充满热
情的购彩者还有很多。他们纷纷表示，这
次活动让他们感受到了体彩带来的乐趣
与惊喜。一位姓林的购彩者告诉记者：

“我平时就喜欢买体彩排列3，这次活动让
我更加期待每一次的开奖结果。而且，购
买彩票还能为公益事业作出贡献，让我觉
得很有意义。”

“这次活动不仅让我们网点的销量有
了显著提升，更重要的是增强了购彩者的
购彩体验和忠诚度。”小李感慨地说。他

表示，接下来他们将继续加大宣传力度，
让更多的人了解并参与到这次活动中来。

据统计，活动启动以来，我省体彩销
售网点的人流量和销售额均实现了增
长。这不仅为体彩事业注入了新的活力，
也为推动我省公益事业的发展作出了积
极贡献。体彩事业的发展离不开广大购
彩者的支持和参与，这次活动通过回馈购
彩者的方式，进一步激发了他们的购彩热
情和信心。

目前，“体彩排列3 天天送好运”活动
正在如火如荼地进行中。赠票数量有限，
送完即止。请广大购彩者积极参与活动，
享受体彩排列 3 带来的乐趣与惊喜。同
时，青海体彩也提醒各位购彩者理性购
彩，切勿沉迷其中。 （实习记者 措毛）

购彩者热情高涨购彩者热情高涨！！

“体彩排列3 天天送好运”活动火热进行中

开启青春公益梦，体彩“行大运”惊喜上市！

本次上市的“行大运”主题即
开票，包含 10 元、20 元、30 元、50
元四个面值。通过年轻化设计与
趣味性玩法，凝聚青年群体投身
公益筑梦的强大力量，让青春活
力在体彩公益事业中尽情绽放。

在票面设计上，“行大运”巧
妙融入好运与梦想元素。动感流
畅的线条、活力满满的色彩，光影
灵动的图案，既展现出青年们逐
梦途中的飒爽英姿，又寓意着好
运如影随形，将青春朝气与对梦
想的执着追求展现得淋漓尽致。
这不仅带来了视觉上的享受，更
传递出奋发向上的生活态度，激
励着青年一代勇往直前，勇敢追
寻心中的梦想。

在玩法规则上，“行大运”主

题即开票设置了找奖金符号+多
同+找中奖符号等趣味玩法，在
带来惊喜体验的同时，激发着青
年们的创新思维。每刮开一张

“行大运”主题即开票，就如同青
年们在生活中勇敢迎接新挑战，
充满未知与惊喜。而且，在享受
游戏乐趣的过程中，也能深切体
会 体 彩 顶 呱 刮 承 载 的 公 益 责
任。每一张体彩顶呱刮即开票
面值金额的 20%都会纳入彩票
公益金，以一张 20 元面值的“行
大运”为例，其中就有4元纳入彩
票公益金。这看似不起眼的数
字，在无数青年的积极参与下，
汇聚成强大的公益力量，为体育
和社会公益事业注入源源不断
的活力。

公益筑梦汇聚青年力量

青春票面传递梦想之光


